
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/334/22 

RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXI/228/21/ Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 26 maja 2021 roku 

zmieniającą uchwałę NR II/18/18 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 14 grudnia 2018 roku zmieniającą 

uchwałę NR XLVII/315/18 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie zasad 

i trybu postępowania o udzielenie pomocy finansowej  w formie dotacji na zadania z zakresu Prawa 

wodnego, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zadania objętego dotacją 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 443 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz. U. z 2021 poz. 2233 ze zm.) Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały wprowadza się następujące zmiany : 

§ 1. ust. 3 otrzymuje brzmienie: „w § 1 dodaje się ust. 8 o treści: „Wysokość udzielonej dotacji  

na realizację zadania określonego w ust. 1 wynosi  36 350,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rychwale 

(-) Roman Drewniacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 sierpnia 2022 r.

Poz. 5804


		2022-08-04T10:03:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




